De rebus vero nostris || non est, opinor, necesse me ad te pluribus scribere, quum ex hoc vestrate, homine sane optimo, singula possis multo melius quam ex me ipso cognoscere. Tantum igitur haec habeto, valere adhuc nos omnes per Dei gratiam et in eo ipso statu concordibus prorsus animis perstare in quo tu nos olim reliquisti. Imo etiam ita nunc nostra haec Academia excrevit, ut paucas esse frequentiores existimem. [...]

De rebus Gallicis, quo tempore haec ad te scribebam, omnia fausta nobis nuntiabantur, sicut ex hoc ipso cognosces a quo istas accepisti. [...]

Editae sunt superioribus nundinis meae quaedam praelectiones De polygamia, repudiis et divortiis, quas velim te legere, et a vobis istic quoque expendi. Itaque nonnulla earum exemplaria libenter ad te misissem, nisi essem veritus hunc nostrum gravare, qui tamen promisit se cum uno saltem exemplari istic, Deo favente, perventurum. Coegit me praeterea quorundam importunissimorum hominum maledicentia, nescio quid nugarum edere, quarum exempla || duo ad te mitto; unum tibi, ut quum nugari etiam voles, Bezae tui serio recorderis; alterum D. Buchanano, quem istic esse et valere opto, ac etiam ex me, ut veteri amico, saluere. Universus noster coetus jubet te omnesque adeo collegas plurimum saluere in Domino, communi hujus nostrae conjunctionis auctore ac vindice. Ego nominatim, mi frater, te precor ut mei miserrimi peccatoris et inutilis homunculi, cui tantum oneris Deus imposuit, assidue in tuis precibus memineris, ut culpam saltem praestare aliquo modo possim aliquando coram ipsius tribunali, quem vicissim rogo ut te sancto et potente Spiritu suo fulciat, una cum insigni illo vestro toties mirabiliter vobis conservato liberatore, quem ego quam humillime saluto. [...]

[P.D.] Euge mi frater, quam recte illud quod disciplinam simul cum doctrina conjungitis! Obsecro et obtestor ut ita pergatis, ne vobis idem quod tam multis eveniat ut, quia in limine impigerint, progredi non possint, imo etiam interdum ne velint quidem quod longe miserrimum est."

res con Bullinger, la disposición de Escocia es prometedora, y abre la esperanza de que se contagie a Inglaterra. Para Beza es indudable que Knox es el pilar fundamental sobre el que se ha establecido y se sostiene en Escocia lo que a sus ojos es la fe verdadera. Así lo reconoce en la carta fechada el 12 de abril de 1572 (Carta 916) que Beza envía a Knox, en la que le felicita por la constancia en su trabajo por preservar los logros conseguidos en 1567, los cuales ya le había animado a conservar a toda costa en su carta anterior, de 1569: